1

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2020 / EDIÇÃO Nº 1300                                        Jardim Alegre, Quarta-Feira, 28 de Outubro de 2020

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 204/2020

CONTRATANTE: Município de Jardim Alegre
CONTRATADO: ABREU, MARTINS & CIA LTDA
CNPJ: 03.744.301/0001-18
OBJETO: aquisição de materiais de EPI – Equipamentos de Proteção Individual, para atender  as necessidades das
Secretarias do Município, para o período de 12 (doze) meses.
VALOR TOTAL:  R$ 849,95 (oitocentos e quarenta e nove reais e noventa e cinco centavos).
INÍCIO:  20/10/2020.
TÉRMINO DO CONTRATO: 19/10/2021.
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 86/2020, homologada em 20/10/2020.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 20/10/2020.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE

ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 205/2020

CONTRATANTE: Município de Jardim Alegre
CONTRATADO: DALEM DISTRIBUIDORA DE EPI´S EIRELI
CNPJ: 82.262.718/0001-10
OBJETO: aquisição de materiais de EPI – Equipamentos de Proteção Individual, para atender  as necessidades das
Secretarias do Município, para o período de 12 (doze) meses.
VALOR TOTAL:  R$ 23.289,50 (vinte e três mil, duzentos e oitenta e nove reais e cinquenta centavos).
INÍCIO:  20/10/2020.
TÉRMINO DO CONTRATO: 19/10/2021.
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 86/2020, homologada em 20/10/2020.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 20/10/2020.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE

ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 206/2020

CONTRATANTE: Município de Jardim Alegre
CONTRATADO: FACCINA DALTORA – EQUIP. SEGURANÇA LTDA EPP
CNPJ: 04.584.756/0001-86
OBJETO: aquisição de materiais de EPI – Equipamentos de Proteção Individual, para atender  as necessidades das
Secretarias do Município, para o período de 12 (doze) meses.
VALOR TOTAL:  R$ 24.453,80 (vinte e quatro mil, quatrocentos e cinquenta e três reais e oitenta centavos).
INÍCIO:  20/10/2020.
TÉRMINO DO CONTRATO: 19/10/2021.
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 86/2020, homologada em 20/10/2020.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 20/10/2020.

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 28/10/2020 às 20:14:03

                               1 / 3

2

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2020 / EDIÇÃO Nº 1300                                        Jardim Alegre, Quarta-Feira, 28 de Outubro de 2020

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 207/2020

CONTRATANTE: Município de Jardim Alegre
CONTRATADO: PROTFLEX PRODUTOS INDUSTRIAIS EIRELI
CNPJ: 09.505.300/0001-05
OBJETO: aquisição de materiais de EPI – Equipamentos de Proteção Individual, para atender  as necessidades das
Secretarias do Município, para o período de 12 (doze) meses.
VALOR TOTAL:  R$ 5.412,60 (cinco mil, quatrocentos e doze reais e sessenta centavos).
INÍCIO:  20/10/2020.
TÉRMINO DO CONTRATO: 19/10/2021.
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 86/2020, homologada em 20/10/2020.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 20/10/2020.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE

ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 208/2020

CONTRATANTE: Município de Jardim Alegre
CONTRATADO: SALVI LOPES & CIA LTDA
CNPJ: 82.478.140/0001-34
OBJETO: aquisição de materiais de EPI – Equipamentos de Proteção Individual, para atender  as necessidades das
Secretarias do Município, para o período de 12 (doze) meses.
VALOR TOTAL:  R$ 7.548,00 (sete mil, quinhentos e quarenta e oito reais).
INÍCIO:  20/10/2020.
TÉRMINO DO CONTRATO: 19/10/2021.
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 86/2020, homologada em 20/10/2020.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 20/10/2020.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE

Estado do Paraná

III TERMO ADITIVO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO 35/2017 REFERENTE
AO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 066/2017, QUE ENTRE SI FAZEM O
MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE, E A EMPRESA CETARH AMBIENTAL
LTDA.

O MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE, pessoa jurídica de direito público, sito a Praça Mariana Leite Félix, nº. 800, Centro, Estado do
Paraná, neste ato, representado pelo Prefeito Municipal Sr. José Roberto Furlan, portador da Cédula de Identidade RG n. º
3.468.417-0-SSP/PR, inscrito no CPF/MF sob n. º 571.498.609-15, brasileiro, casado, residente e domiciliado neste Município de
Jardim Alegre, a seguir denominado CONTRATANTE e de outro lado a empresa, denominada CETARH AMBIENTAL LTDA,
pessoa jurídica de direito privado, com endereço à Rua São Paulo nº 393, térreo, Jardim Country Club, na cidade de Campo Mourão
– Paraná, CEP: 87.300-390, inscrita no CNPJ/MF sob nº. 06.125.160/0001-43, neste ato representada por seu Responsável Legal,
Senhor Oliveira Pereira Lopes, firmam este III TERMO ADITIVO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 035/2017, REFERÊNCIA
AO PREGÃO Nº. 066/2017, nos termos que seguem:

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 28/10/2020 às 20:14:03

                               2 / 3

3

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2020 / EDIÇÃO Nº 1300                                        Jardim Alegre, Quarta-Feira, 28 de Outubro de 2020

CLÁUSULA PRIMEIRA – DAS ALTERAÇÕES

Constitui objeto do presente instrumento, alterar a vigência e o valor do presente contrato administrativo,

através da seguinte redação:

I - “Fica prorrogado o prazo de VIGÊNCIA do contrato nº. 035/2017 original por mais 12 (doze) meses,
encerrando-se no dia 23 de outubro de 2021.

II – “Fica aditivado o valor de R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais), com isso o valor global do
contrato passa de R$ 15.300,00 (quinze mil e trezentos reais), para R$ 20.800,00 (vinte mil e oitocento
reais)”.

CLÁUSULA SEGUNDA – DA RATIFICAÇÃO

Ficam ratificadas e permanecem inalteradas todas as demais cláusulas do CONTRATO ADMINISTRATIVO
originário não explicitamente modificados neste III TERMO ADITIVO.

E por estarem justos e contratados, firmam o presente instrumento em 02 (duas) vias de igual teor e forma

para um só efeito, juntamente com duas testemunhas.

Edifício da Prefeitura do Município de Jardim Alegre, Estado do Paraná, aos vinte e um dias do mês de

outubro de dois mil e vinte (21/10/2020).

José Roberto Furlan  CETARH AMBIENTAL LTDA
Prefeito Municipal

Contratante
 Oliveira Pereira Lopes

Contratada

Testemunhas:

Belino Silva Rocha
CPF: 606.174.709-87

 Adail Magin Martins
CPF: 013.096.029-21

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 28/10/2020 às 20:14:03

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2020-10-28T20:14:03-0300